CmaruH lOpui BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02023-
014216-
8091

02023-
014216-
8094

02023-
014001-
8095

02023-
012202-
201023/01

02023-
014202-
8097

02023-
014202-
8098

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "AreHTcTBO OULEHKN
Mmoc"

000 "AreHTcTBO OULEHKN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OUEHKMN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mnoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mnoc"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

05.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

20.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

CBepeHun
CmaruH tOpun Bacunbesuny
000744

22.08.2007

OOBEKT OLeHKHU

OueHKa ABVXUMOIro UMYyLLECTBa B
paMKax oLeHKM [onn B yCTaBHOM
KanuTane

OueHKa ABVXUMOro UMYyLLECTBa B
paMKax oLeHKK [onn B yCTaBHOM
KanuTane

OueHKa ABVXUMOro UMYyLLECTBa B
paMKax oLeHKM [1onn B yCTaBHOM
KanuTtane

[BV>X1MOE NMyLLLEeCTBO

OueHKa ABVXUMOIro MMyLLECTBa B
paMKax oLeHKK [onn B yCTaBHOM
KanuTane

OueHKa ABMXMMOro UMyLLECTBa B
paMKax oueHKV [onn B yCTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnusas
(pbIHOYHaA)

CnpaBegnueas
(pbIHOYHaA)

CnpaBegnveas
(pbIHOYHaA)

PbiHOYHaA

CnpaBegnvsas
(pbIHOYHaA)

Cnpasepgsnsas
(pbIHOYHaA)

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa



	Смагин Юрий Васильевич

